
 

1. SGy Kladno,  Plzeňská, body: 24 782 

2. 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám., body: 24 111 

3. Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská, body: 24 091 
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Tereza Lamačová 2004 8,40  900 5,40  810 31  270 76  670 34,20  399 3:53  838 3 887
Veronika Štemberová 2004 9,02  776 4,50  646 61  570 117 1 080 28,90  328 3:31  926 4 326
Radana Lapáčková 2005 9,49  682 4,40  628 25  210 68  590 35,50  416 3:49  854 3 380
Alžběta Novotná 2006 9,53  674 4,18  588 45  410 79  700 35,50  416 4:03  798 3 586
Marek Alscher 2004 9,26  728 4,63  670 45  410 69  600 53,00  650 340  926 3 984
Jakub Bokša 2004 8,73  834 4,80  700 46  420 124 1 150 55,70  686 3:19  974 4 764
Jan Kořínek 2005 9,62  656 5,07  750 69  650 98  890 34,50  403 3:41  886 4 235
Kryštof Šanda 2005 9,09  762 4,15  582 52  480 70  610 32,00  370 3:38  898 3 702

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Viola Jirátková 2004 9,84  612 3,75  510 30  260 90  810 25,50  283 4:21  726 3 201
Julie Ketmanová 2004 9,16  748 3,93  542 34  300 65  560 43,50  523 335  905 3 578
Kristýna Polcarová 2005 9,59  662 3,95  546 26  220 42  330 20,00  210 4:08  778 2 746
Lucie Letová 2006 9,45  690 3,97  550 37  330 59  500 26,00  290 3:40  890 3 250
Miroslav Nistor 2004 7,93  994 5,31  793 59  550 77  680 65,50  816 3:34  914 4 747
Jakub Šiler 2004 8,31  918 4,76  693 61  570 95  860 39,50  470 3:06 1 026 4 537
David Šrédl 2004 8,06  968 5,03  742 75  710 96  870 42,50  510 3:13  998 4 798
Jakub Lebeda 2004 8,42  896 5,07  750 56  520 90  810 43,00  516 3:15  990 4 482

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nela HAVLOVÁ 2004 9,21  738 4,49  644 23  190 55  460 28,50  323 4:28  698 3 053
Nicol HOLEČKOVÁ 2004 9,22  736 4,02  559 44  400 78  690 34,50  403 3:26  946 3 734
Natálie KRUBOVÁ 2004 8,69  842 4,59  662 77  730 95  860 34,50  403 3:31  926 4 423
Veronika POHLOVÁ 2004 9,23  734 4,17  586 20  160 62  530 24,50  270 4:03  798 3 078
Martin JORDÁN 2004 8,77  826 4,70  682 51  470 62  530 38,00  450 3:26  946 3 904
Bruno ULBERT 2004 8,16  948 5,22  777 83  790 68  590 48,00  583 340  926 4 614
Štěpán PALATA 2005 8,69  842 3,92  540 72  680 78  690 47,50  576 3:10 1 010 4 338
Petr Jordán 2006 9,01  778 4,72  686 45  410 70  610 34,50  403 3:52  842 3 729



 

4. ZŠ JAK Nové Strašecí, body: 23 385 

5. 3. ZŠ Rakovník, Okružní, body: 23 270 

6. ZŠ Slaný, Komenského n., body: 22 774 
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Barbora Bujdáková 2004 9,05  770 4,27  604 35  310 60  510 39,50  470 290  718 3 382
Terezie Höllová 2004 9,15  750 4,55  655 21  170 89  800 36,50  430 290  718 3 523
Veronika Kučerová 2004 9,26  728 3,98  551 32  280 65  560 17,00  170 310  801 3 090
Natálie Gengelová 2005 9,79  622 4,22  595 27  230 67  580 47,50  576 299  755 3 358
Filip Bendl 2004 8,77  826 4,46  639 62  580 62  530 46,50  563 3:33  918 4 056
Nicolas de Fin 2004 8,28  924 4,97  731 49  450 100  910 42,50  510 3:16  986 4 511
Dominik Zukriegel 2004 8,81  818 4,68  679 63  590 73  640 55,00  676 3:20  970 4 373
Tomáš Sušický 2005 8,18  944 4,96  730 44  400 88  790 37,00  436 3:28  938 4 238

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Karin Opelková 2004 10,59  462 3,90  537 41  370 72  630 29,40  335 295  739 3 073
Sára Týčová 2004 9,57  666 4,45  637 35  310 66  570 37,00  436 315  822 3 441
Sophie Sipeticová 2005 9,21  738 4,40  628 30  260 84  750 38,30  454 3:57  822 3 652
Nela Trešlová 2005 9,36  708 4,54  653 32  280 72  630 32,00  370 3:43  878 3 519
Martin Brož 2004 8,05  970 5,50  828 55  510 90  810 48,50  590 3:25  950 4 658
Tomáš Kočovský 2005 8,33  914 4,63  670 44  400 63  540 53,30  654 320  843 4 021
Štěpán Kraus 2005 8,30  920 4,76  693 38  340 60  510 45,50  550 3:21  966 3 979
Ondřej Michal 2005 9,35  710 4,29  608 38  340 67  580 48,50  590 320  843 3 671

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Agáta BENEŠOVÁ 2004 9,11  758 4,44  635 28  240 76  670 27,00  303 4:06  786 3 392
Julie Gončárová 2004 9,01  778 4,34  617 59  550 84  750 37,00  436 320  843 3 974
Eliška Silná 2004 8,76  828 4,20  591 43  390 85  760 25,50  283 265  614 3 466
Tereza Kalousová 2005 9,23  734 4,46  639 43  390 85  760 33,00  383 4:04  794 3 700
Jáchym BECHINSKÝ 2005 8,91  798 4,49  644 36  320 71  620 39,00  463 3:35  910 3 755
David Machálek 2005 8,96  788 4,32  613 20  160 94  850 41,50  496 4:07  782 3 689
Samuel Nejedlý 2005 8,81  818 4,73  688 45  410 70  610 46,50  563 3:29  934 4 023
Filip ROUS 2005 9,06  768 4,60  664 49  450 68  590 48,50  590 4:04  794 3 856



 

7. Gy a SOŠE Sedlčany, body: 22 348 

8. ZŠ Broumy, Školní, body: 21 877 

9. ZŠ JAK Kly, body: 21 678 
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Barbora Bartáková 2004 8,94  792 4,42  631 49  450 87  780 36,00  423 3:20  970 4 046
Magda Bělohlávková 2004 8,83  814 4,71  684 33  290 80  710 26,00  290 3:40  890 3 678
Anna Procházková 2004 9,70  640 3,78  515 38  340 55  460 31,50  363 4:33  678 2 996
Marika Kupková 2005 9,63  654 3,65  491 38  340 50  410 28,00  316 4:27  702 2 913
Vilém Laštovička 2004 9,71  638 4,16  584 48  440 73  640 46,50  563 4:05  790 3 655
Jakub Moulík 2004 8,64  852 4,55  655 34  300 59  500 54,00  663 3:19  974 3 944
Ondřej Budka 2005 10,00  580 3,84  526 92  880 90  810 33,00  383 3:50  850 4 029
Tomáš Hlaváček 2005 9,39  702 3,81  520 25  210 64  550 37,50  443 4:09  774 3 199

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Barbora Balounová 2004 9,45  690 4,38  624 24  200 57  480 27,80  314 4:35  670 2 978
Natálie Müllerová 2004 9,66  648 4,34  617 30  260 50  410 40,00  476 4:30  690 3 101
Tereza Rýpalová 2004 10,54  472 3,87  531 38  340 15  60 32,30  374 4:23  718 2 495
Anna Fialová 2006 9,18  744 4,21  593 37  330 53  440 33,70  392 4:30  690 3 189
Daniel Beran 2004 8,18  944 4,84  708 48  440 50  410 52,30  640 3:36  906 4 048
Jan Celner 2004 9,34  712 4,30  610 39  350 60  510 47,00  570 4:16  746 3 498
Ondřej Fiala 2004 7,95  990 5,40  810 43  390 67  580 51,20  626 3:28  938 4 334
Matěj Sklenář 2004 8,15  950 5,06  748 42  380 75  660 42,00  503 3:16  986 4 227

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Johanka Vaculíková 2004 9,18  744 4,25  600 25  210 61  520 28,30  320 4:40  650 3 044
Natálie Veselá 2004 9,14  752 3,94  544 30  260 82  730 40,50  483 4:37  662 3 431
Hana Hušková 2005 8,84  812 4,34  617 46  420 85  760 28,70  326 3:59  814 3 749
Tereza Lavičková 2005 9,89  602 3,64  490 34  300 72  630 23,00  250 4:44  634 2 906
Jan Vondráček 2004 9,10  760 2,90  355 64  600 93  840 54,70  672 3:50  850 4 077
Lubomír Děžinský 2005 9,53  674 3,67  495 55  510 85  760 38,40  455 4:16  746 3 640
Tomáš Hrubý 2005 9,22  736 4,25  600 51  470 70  610 43,50  523 4:03  798 3 737
Vojtěch Rendl 2005 9,71  638 3,53  470 50  460 65  560 33,90  395 3:57  822 3 345



 

10. ZŠ Slaný Rabasova, body: 21 566 

11. Gy F.P. Neratovice, body: 21 429 

12. 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše, body: 20 825 
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Michaela Bořutová 2004 9,56  668 4,34  617 45  410 67  580 28,50  323 4:18  738 3 336
Tereza Malá 2004 9,48  684 3,60  482 26  220 63  540 36,30  427 305  780 3 133
Tereza Hezinová 2005 9,21  738 4,23  597 50  460 56  470 33,40  388 277  664 3 317
Lucie Vosátková 2004 9,06  768 4,04  562 33  290 54  450 34,40  402 4:07  782 3 254
Lukáš Herčík 2004 8,54  872 4,66  675 47  430 80  710 57,50  710 3:20  970 4 367
Václav Hora 2004 9,20  740 4,50  646 63  590 72  630 44,50  536 3:40  890 4 032
Tomáš Maleček 2006 9,89  602 4,25  600 27  230 75  660 38,00  450 290  718 3 260

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Šárka Pavlínová 2004 9,90  600 3,73  506 37  330 70  610 24,50  270 3:57  822 3 138
Zuzana Rehwaldová 2004 10,06  568 4,20  591 29  250 56  470 33,50  390 4:20  730 2 999
Linda Šprinclová 2005 10,17  546 3,51  466 30  260 84  750 14,50  136 4:18  738 2 896
Pavel Hurdálek 2004 9,74  632 4,24  599 43  390 66  570 42,50  510 4:26  706 3 407
Ondřej Kasan 2004 9,06  768 4,63  670 45  410 60  510 52,00  636 4:01  806 3 800
Václav Pokorný 2004 8,86  808 4,45  637 65  610 91  820 37,40  442 3:38  898 4 215
Antonín Šmída 2004 8,47  886 4,68  679 63  590 82  730 47,00  570 3:31  926 4 381

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Karolína Jíchová 2004 9,76  628 3,48  460 41  370 85  760 22,80  247 120  643 3 108
Kateřina Jíchová 2004 9,80  620 3,04  380 41  370 84  750 25,50  283 270  635 3 038
Petra Cihelková 2005 9,72  636 3,98  551 48  440 66  570 20,20  212 4:08  778 3 187
Kateřina Pechačová 2005 10,09  562 3,90  537 35  310 59  500 34,00  396 95  476 2 781
Jan Reinisch 2004 9,16  748 4,37  622 50  460 75  660 36,00  423 120  643 3 556
Jan Krajdl 2005 9,48  684 3,70  500 47  430 66  570 37,50  443 3:14  994 3 621
David Nováček 2005 8,56  868 4,59  662 53  490 82  730 50,00  610 3:28  938 4 298
Jakub Pšenička 2005 9,68  644 3,64  490 44  400 74  650 38,70  459 3:30  930 3 573



 

13. ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská, body: 19 846 

14. ZŠ a MŠ Byšice, body: 18 949 

15. ZŠ Zaječov, body: 17 959 
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Veronika Fialová 2004 9,19  742 3,88  533 29  250 67  580 25,00  276 4:20  730 3 111
Jana Maříková 2004 9,39  702 3,77  513 34  300 58  490 24,50  270 4:29  694 2 969
Natálie Ketnerová 2005 9,91  598 3,69  499 27  230 51  420 18,50  190 4:34  674 2 611
Zuzana Kulíková 2005 10,11  558 3,27  422 25  210 59  500 27,00  303 4:22  722 2 715
Pavel Gajdoš 2005 9,07  766 4,18  588 38  340 42  330 36,50  430 3:47  862 3 316
Roman Bažo 2005 8,85  810 4,10  573 50  460 67  580 29,50  336 3:46  866 3 625
Ondřej Korbelář 2005 8,51  878 4,17  586 45  410 72  630 42,00  503 3:41  886 3 893
Jiří Šplíchal 2007 9,85  610 3,43  451 52  480 88  790 40,00  476 4:21  726 3 533

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Natálie Žižková 2005 9,58  664 3,94  544 32  280 60  510 19,00  196 4:52  602 2 796
Tereza Blechová 2006 10,05  570 3,80  519 42  380 72  630 27,00  303 4:13  758 3 160
Anna Kuchařová 2007 11,25  355 3,28  424 21  170 51  420 31,00  356 5:02  562 2 287
Veronika Mazancová 2007 10,82  416 3,30  428 54  500 70  610 22,00  236 220  426 2 616
Alexandr Bureš 2005 10,15  550 3,85  528 42  380 71  620 35,50  416 280  676 3 170
Daniel Doležal 2005 9,58  664 4,08  570 46  420 101  920 40,00  476 3:52  842 3 892
Kryštof Robin Hais 2006 10,51  478 3,62  486 44  400 72  630 31,00  356 4:19  734 3 084
Jakub Manda 2007 10,28  524 3,34  435 54  500 89  800 26,00  290 4:11  766 3 315

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Veronika Zárubová 2005 10,01  578 3,30  428 22  180 50  410 21,60  231 3:57  822 2 649
Karolína Fryaufová 2006 10,05  570 3,20  410 40  360 75  660 17,00  170 5:16  506 2 676
Eliška Hrubá 2006 10,52  476 3,45  455 25  210 59  500 28,00  316 4:32  682 2 639
Eliška Mračková 2007 10,99  381 2,80  337 31  270 63  540 24,70  272 4:46  626 2 426
Ondřej Mraček 2004 9,68  644 3,47  459 44  400 63  540 35,40  415 3:49  854 3 312
Jakub Švandrlík 2004 10,01  578 3,56  475 35  310 52  430 31,50  363 3:54  834 2 990
Václav Komínek 2005 9,45  690 3,68  497 49  450 64  550 43,00  516 327  872 3 575
Jakub Skácel 2007 10,32  516 3,36  439 49  450 62  530 31,50  363 4:00  810 3 108
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Pořadí družstev po 6 disciplinách
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2003
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jiří Oppitz 2003 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 8,23  934 5,45  819 100  960 71  620 62,00  770 3:14  994 5 097
2 Šimon Vaněk 2003 ZŠ Slaný Rabasova 8,00  980 5,69  862 75  710 65  560 64,50  803 370 1 051 4 966
3 Zdeněk Hrnčíř 2003 ZŠ JAK Nové Strašecí 7,77 1 026 5,31  793 55  510 99  900 47,40  575 3:07 1 022 4 826
4 Daniel Červášek 2003 ZŠ Slaný Rabasova 7,97  986 6,02  922 62  580 72  630 47,50  576 3:52  842 4 536
5 Rostislav Mates 2003 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,12  956 4,90  719 83  790 69  600 39,50  470 3:53  838 4 373
6 Dominik Andrée 2003 ZŠ JAK Kly 8,16  948 4,77  695 45  410 62  530 51,70  632 3:55  830 4 045
7 Zdeněk Vlásek 2003 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 8,76  828 4,92  722 64  600 54  450 34,00  396 3:56  826 3 822

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 David Šrédl 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 8,06  968 5,03  742 75  710 96  870 42,50  510 3:13  998 4 798
2 Jakub Bokša 2004 SGy Kladno,  Plzeňská QD 8,73  834 4,80  700 46  420 124 1 150 55,70  686 3:19  974 4 764
3 Miroslav Nistor 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 7,93  994 5,31  793 59  550 77  680 65,50  816 3:34  914 4 747
4 Martin Brož 2004 3. ZŠ Rakovník, Okružní qJ 8,05  970 5,50  828 55  510 90  810 48,50  590 3:25  950 4 658
5 Bruno ULBERT 2004 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
8,16  948 5,22  777 83  790 68  590 48,00  583 340  926 4 614

6 Jakub Šiler 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 8,31  918 4,76  693 61  570 95  860 39,50  470 3:06 1 026 4 537
7 Nicolas de Fin 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,28  924 4,97  731 49  450 100  910 42,50  510 3:16  986 4 511
8 Jakub Prošek 2004 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 9,17  746 4,35  619 90  860 85  760 44,00  530 3:20  970 4 485
9 Jakub Lebeda 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 8,42  896 5,07  750 56  520 90  810 43,00  516 3:15  990 4 482
10 Antonín Šmída 2004 Gy F.P. Neratovice 8,47  886 4,68  679 63  590 82  730 47,00  570 3:31  926 4 381
11 Dominik Zukriegel 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,81  818 4,68  679 63  590 73  640 55,00  676 3:20  970 4 373
12 Lukáš Herčík 2004 ZŠ Slaný Rabasova 8,54  872 4,66  675 47  430 80  710 57,50  710 3:20  970 4 367
13 Ondřej Fiala 2004 ZŠ Broumy, Školní 7,95  990 5,40  810 43  390 67  580 51,20  626 3:28  938 4 334
14 Matěj Sklenář 2004 ZŠ Broumy, Školní 8,15  950 5,06  748 42  380 75  660 42,00  503 3:16  986 4 227
15 Václav Pokorný 2004 Gy F.P. Neratovice 8,86  808 4,45  637 65  610 91  820 37,40  442 3:38  898 4 215
16 Jan Vondráček 2004 ZŠ JAK Kly 9,10  760 2,90  355 64  600 93  840 54,70  672 3:50  850 4 077
17 Filip Bendl 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,77  826 4,46  639 62  580 62  530 46,50  563 3:33  918 4 056
18 Daniel Beran 2004 ZŠ Broumy, Školní 8,18  944 4,84  708 48  440 50  410 52,30  640 3:36  906 4 048
19 Václav Hora 2004 ZŠ Slaný Rabasova 9,20  740 4,50  646 63  590 72  630 44,50  536 3:40  890 4 032
20 Marek Alscher 2004 SGy Kladno,  Plzeňská QD 9,26  728 4,63  670 45  410 69  600 53,00  650 340  926 3 984
21 Jakub Moulík 2004 Gy a SOŠE Sedlčany 8,64  852 4,55  655 34  300 59  500 54,00  663 3:19  974 3 944
22 Martin JORDÁN 2004 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
8,77  826 4,70  682 51  470 62  530 38,00  450 3:26  946 3 904

23 Matyáš Šapovaliv 2004 ZŠ Beroun Závodí 9,08  764 4,43  633 48  440 65  560 41,40  495 3:15  990 3 882
24 Ondřej Malík 2004 ZŠ Velvary, Školní 8,42  896 4,79  699 45  410 57  480 47,50  576 305  780 3 841



25 Ondřej Kasan 2004 Gy F.P. Neratovice 9,06  768 4,63  670 45  410 60  510 52,00  636 4:01  806 3 800
26 Jiří Květ 2004 ZŠ Klučenice 9,04  772 4,33  615 45  410 77  680 33,50  390 3:38  898 3 765
27 Vilém Laštovička 2004 Gy a SOŠE Sedlčany 9,71  638 4,16  584 48  440 73  640 46,50  563 4:05  790 3 655
28 Vojtěch Holán 2004 ZŠ Velvary, Školní 8,52  876 4,71  684 38  340 71  620 38,50  456 275  655 3 631
29 Jan Reinisch 2004 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,16  748 4,37  622 50  460 75  660 36,00  423 120  643 3 556
30 Jan Celner 2004 ZŠ Broumy, Školní 9,34  712 4,30  610 39  350 60  510 47,00  570 4:16  746 3 498
31 Pavel Hurdálek 2004 Gy F.P. Neratovice 9,74  632 4,24  599 43  390 66  570 42,50  510 4:26  706 3 407
32 Ondřej Mraček 2004 ZŠ Zaječov 9,68  644 3,47  459 44  400 63  540 35,40  415 3:49  854 3 312
33 Jakub Švandrlík 2004 ZŠ Zaječov 10,01  578 3,56  475 35  310 52  430 31,50  363 3:54  834 2 990

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jan Mozga 2005 AVSP Neratovice qJ 8,37  906 4,96  730 58  540 104  950 39,50  470 3:16  986 4 582
2 Marti Lev 2005 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,24  932 5,10  755 73  690 90  810 38,50  456 3:33  918 4 561
3 Štěpán PALATA 2005 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
8,69  842 3,92  540 72  680 78  690 47,50  576 3:10 1 010 4 338

4 David Nováček 2005 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 8,56  868 4,59  662 53  490 82  730 50,00  610 3:28  938 4 298
5 Tomáš Sušický 2005 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,18  944 4,96  730 44  400 88  790 37,00  436 3:28  938 4 238
6 Jan Kořínek 2005 SGy Kladno,  Plzeňská QD 9,62  656 5,07  750 69  650 98  890 34,50  403 3:41  886 4 235
7 Daniel Judák 2005 ZŠ a MŠ Byšice 9,03  774 4,49  644 75  710 92  830 38,00  450 3:56  826 4 234
8 Ondřej Budka 2005 Gy a SOŠE Sedlčany 10,00  580 3,84  526 92  880 90  810 33,00  383 3:50  850 4 029
9 Samuel Nejedlý 2005 ZŠ Slaný, Komenského n. 8,81  818 4,73  688 45  410 70  610 46,50  563 3:29  934 4 023
10 Tomáš Kočovský 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,33  914 4,63  670 44  400 63  540 53,30  654 320  843 4 021
11 Štěpán Kraus 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,30  920 4,76  693 38  340 60  510 45,50  550 3:21  966 3 979
12 Ondřej Korbelář 2005 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,51  878 4,17  586 45  410 72  630 42,00  503 3:41  886 3 893
13 Daniel Doležal 2005 ZŠ a MŠ Byšice 9,58  664 4,08  570 46  420 101  920 40,00  476 3:52  842 3 892
14 Filip ROUS 2005 ZŠ Slaný, Komenského n. 9,06  768 4,60  664 49  450 68  590 48,50  590 4:04  794 3 856
15 Jáchym BECHINSKÝ 2005 ZŠ Slaný, Komenského n. 8,91  798 4,49  644 36  320 71  620 39,00  463 3:35  910 3 755
16 Tomáš Hrubý 2005 ZŠ JAK Kly 9,22  736 4,25  600 51  470 70  610 43,50  523 4:03  798 3 737
17 Kryštof Šanda 2005 SGy Kladno,  Plzeňská QD 9,09  762 4,15  582 52  480 70  610 32,00  370 3:38  898 3 702
18 David Machálek 2005 ZŠ Slaný, Komenského n. 8,96  788 4,32  613 20  160 94  850 41,50  496 4:07  782 3 689
19 Ondřej Michal 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,35  710 4,29  608 38  340 67  580 48,50  590 320  843 3 671
20 Lubomír Děžinský 2005 ZŠ JAK Kly 9,53  674 3,67  495 55  510 85  760 38,40  455 4:16  746 3 640
21 Roman Bažo 2005 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,85  810 4,10  573 50  460 67  580 29,50  336 3:46  866 3 625
22 Jan Krajdl 2005 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,48  684 3,70  500 47  430 66  570 37,50  443 3:14  994 3 621
23 Václav Komínek 2005 ZŠ Zaječov 9,45  690 3,68  497 49  450 64  550 43,00  516 327  872 3 575
24 Jakub Pšenička 2005 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,68  644 3,64  490 44  400 74  650 38,70  459 3:30  930 3 573
25 Albert Tůma 2005 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 9,82  616 4,04  562 67  630 85  760 34,00  396 257  580 3 544
26 Vojtěch Rendl 2005 ZŠ JAK Kly 9,71  638 3,53  470 50  460 65  560 33,90  395 3:57  822 3 345
27 Pavel Gajdoš 2005 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,07  766 4,18  588 38  340 42  330 36,50  430 3:47  862 3 316
28 Tomáš Hlaváček 2005 Gy a SOŠE Sedlčany 9,39  702 3,81  520 25  210 64  550 37,50  443 4:09  774 3 199
29 Alexandr Bureš 2005 ZŠ a MŠ Byšice 10,15  550 3,85  528 42  380 71  620 35,50  416 280  676 3 170



Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Martin Javanský 2006 ZŠ Mělník, J. Seiferta qJ 8,82  816 4,27  604 62  580 66  570 45,50  550 3:38  898 4 018
2 Florian Ketman 2006 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,27  726 3,82  522 47  430 88  790 38,50  456 3:38  898 3 822
3 Petr Jordán 2006 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
9,01  778 4,72  686 45  410 70  610 34,50  403 3:52  842 3 729

4 Václav Mareš 2006 ZŠ Dobříš, Komenského n. 9,14  752 4,00  555 47  430 58  490 44,50  536 3:37  902 3 665
5 Daniel Pecháček 2006 ZŠ a MŠ Byšice 9,20  740 4,20  591 44  400 81  720 35,40  415 290  718 3 584
6 DANIEL VLČEK 2006 Gy Z.W. Rakovník, n. J. Žižky 8,98  784 4,06  566 43  390 65  560 36,00  423 3:50  850 3 573
7 Matěj Šimurda 2006 ZŠ Broumy, Školní 9,51  678 4,00  555 50  460 58  490 32,80  380 3:25  950 3 513
8 Tomáš Maleček 2006 ZŠ Slaný Rabasova 9,89  602 4,25  600 27  230 75  660 38,00  450 290  718 3 260
9 Jan Všetečka 2006 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,10  560 3,92  540 55  510 87  780 31,50  363 90  443 3 196
10 Kryštof Robin Hais 2006 ZŠ a MŠ Byšice 10,51  478 3,62  486 44  400 72  630 31,00  356 4:19  734 3 084
11 Robin Kremlík 2006 ZŠ Velvary, Školní 10,24  532 3,06  384 26  220 80  710 23,00  250 250  551 2 647

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jan LOUŽECKÝ 2007 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
qJ 8,79  822 4,28  606 44  400 69  600 48,00  583 3:31  926 3 937

2 Jakub Lev 2007 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 10,26  528 3,48  460 50  460 109 1 000 37,00  436 4:23  718 3 602
3 Jiří Šplíchal 2007 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,85  610 3,43  451 52  480 88  790 40,00  476 4:21  726 3 533
4 Jakub Manda 2007 ZŠ a MŠ Byšice 10,28  524 3,34  435 54  500 89  800 26,00  290 4:11  766 3 315
5 Denis Šimek 2007 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,90  600 3,69  499 35  310 66  570 40,00  476 4:25  710 3 165
6 Tomáš Tutr 2007 ZŠ Velvary, Školní 9,95  590 3,55  473 36  320 70  610 34,50  403 4:19  734 3 130
7 Jakub Skácel 2007 ZŠ Zaječov 10,32  516 3,36  439 49  450 62  530 31,50  363 4:00  810 3 108
8 Lukáš Dvořák 2007 ZŠ Klučenice 10,33  514 4,02  559 51  470 58  490 23,50  256 4:09  774 3 063
9 Mikuláš Volek 2007 ZŠ JAK Kly 10,39  502 3,45  455 33  290 64  550 36,50  430 4:12  762 2 989
10 Matěj Pešta 2007 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,20  540 3,23  415 40  360 62  530 30,60  351 290  718 2 914
11 Josef Studený 2007 ZŠ Řevničov 9,74  632 3,60  482 29  250 60  510 25,50  283 4:15  750 2 907

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jiří Mikeš 2008 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 9,59  662 3,76  511 40  360 65  560 29,40  335 3:53  838 3 266
2 Adam Gajdoš 2008 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,56  468 3,56  475 50  460 60  510 34,00  396 4:15  750 3 059
3 Karel Šimek 2008 ZŠ Pičín 10,06  568 3,50  464 41  370 63  540 30,40  348 4:16  746 3 036
4 Jan Havel 2008 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,96  388 3,70  500 37  330 82  730 20,50  216 4:37  662 2 826
5 Jakub Skrip 2008 ZŠ Pičín 11,90  290 2,93  360 16  120 40  310 27,30  307 4:53  598 1 985
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Soutěž pro ročníky nar. 2003 - 2008
COV

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2003
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Eliška Rozborová 2003 ZŠ Mělník, J. Seiferta qJ 9,13  754 4,47  640 45  410 87  780 35,70  419 317  830 3 833
2 Eva Zichová 2003 SGy Kladno,  Plzeňská 9,29  722 4,25  600 50  460 88  790 32,50  376 295  739 3 687
3 Kateřina Vyčítalová 2003 SGy Kladno,  Plzeňská 9,43  694 3,92  540 56  520 80  710 20,00  210 3:44  874 3 548
4 Anika Caitlyn GIBSONOVÁ 2003 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
9,67  646 4,30  610 51  470 58  490 35,00  410 3:56  826 3 452

5 Žaneta Bláhová 2003 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,35  710 3,94  544 58  540 58  490 40,50  483 275  655 3 422
6 Giulia Berti 2003 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,08  764 4,14  580 37  330 70  610 23,50  256 3:55  830 3 370
7 Valentýna Karhánková 2003 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,88  804 4,25  600 39  350 64  550 26,50  296 300  760 3 360
8 Margareta Verdyck 2003 ZŠ a MŠ Byšice 9,94  592 4,09  571 25  210 85  760 29,50  336 4:49  614 3 083
9 Michaela Cisková 2003 ZŠ Zdice 10,33  514 3,39  444 18  140 56  470 23,50  256 4:31  686 2 510

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Natálie KRUBOVÁ 2004 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
qJ 8,69  842 4,59  662 77  730 95  860 34,50  403 3:31  926 4 423

2 Veronika Štemberová 2004 SGy Kladno,  Plzeňská QD 9,02  776 4,50  646 61  570 117 1 080 28,90  328 3:31  926 4 326
3 Barbora Bartáková 2004 Gy a SOŠE Sedlčany 8,94  792 4,42  631 49  450 87  780 36,00  423 3:20  970 4 046
4 Julie Gončárová 2004 ZŠ Slaný, Komenského n. 9,01  778 4,34  617 59  550 84  750 37,00  436 320  843 3 974
5 Tereza Lamačová 2004 SGy Kladno,  Plzeňská QD 8,40  900 5,40  810 31  270 76  670 34,20  399 3:53  838 3 887
6 Nicol HOLEČKOVÁ 2004 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
9,22  736 4,02  559 44  400 78  690 34,50  403 3:26  946 3 734

7 Magda Bělohlávková 2004 Gy a SOŠE Sedlčany 8,83  814 4,71  684 33  290 80  710 26,00  290 3:40  890 3 678
8 Julie Ketmanová 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 9,16  748 3,93  542 34  300 65  560 43,50  523 335  905 3 578
9 Adriana Chalupková 2004 ZŠ Mělník, J. Seiferta 9,03  774 4,35  619 55  510 57  480 24,50  270 3:41  886 3 539
10 Terezie Höllová 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,15  750 4,55  655 21  170 89  800 36,50  430 290  718 3 523
11 Eliška Silná 2004 ZŠ Slaný, Komenského n. 8,76  828 4,20  591 43  390 85  760 25,50  283 265  614 3 466
12 Sára Týčová 2004 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,57  666 4,45  637 35  310 66  570 37,00  436 315  822 3 441
13 Natálie Veselá 2004 ZŠ JAK Kly 9,14  752 3,94  544 30  260 82  730 40,50  483 4:37  662 3 431
14 Agáta BENEŠOVÁ 2004 ZŠ Slaný, Komenského n. 9,11  758 4,44  635 28  240 76  670 27,00  303 4:06  786 3 392
15 Barbora Bujdáková 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,05  770 4,27  604 35  310 60  510 39,50  470 290  718 3 382
16 Kateřina Brejšková 2004 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 9,08  764 4,42  631 17  130 72  630 36,50  430 307  789 3 374
17 Michaela Bořutová 2004 ZŠ Slaný Rabasova 9,56  668 4,34  617 45  410 67  580 28,50  323 4:18  738 3 336
18 Lucie Vosátková 2004 ZŠ Slaný Rabasova 9,06  768 4,04  562 33  290 54  450 34,40  402 4:07  782 3 254
19 Adéla Pazderová 2004 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 9,52  676 3,66  493 41  370 53  440 41,00  490 4:18  738 3 207
20 Viola Jirátková 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 9,84  612 3,75  510 30  260 90  810 25,50  283 4:21  726 3 201
21 Šárka Pavlínová 2004 Gy F.P. Neratovice 9,90  600 3,73  506 37  330 70  610 24,50  270 3:57  822 3 138
22 Tereza Malá 2004 ZŠ Slaný Rabasova 9,48  684 3,60  482 26  220 63  540 36,30  427 305  780 3 133



23 Veronika Fialová 2004 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,19  742 3,88  533 29  250 67  580 25,00  276 4:20  730 3 111
24 Karolína Jíchová 2004 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,76  628 3,48  460 41  370 85  760 22,80  247 120  643 3 108
25 Natálie Müllerová 2004 ZŠ Broumy, Školní 9,66  648 4,34  617 30  260 50  410 40,00  476 4:30  690 3 101
26 Veronika Kučerová 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,26  728 3,98  551 32  280 65  560 17,00  170 310  801 3 090
27 Veronika POHLOVÁ 2004 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
9,23  734 4,17  586 20  160 62  530 24,50  270 4:03  798 3 078

28 Karin Opelková 2004 3. ZŠ Rakovník, Okružní 10,59  462 3,90  537 41  370 72  630 29,40  335 295  739 3 073
29 Denisa Pazderová 2004 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 10,07  566 3,75  510 26  220 58  490 38,80  460 3:59  814 3 060
30 Nela HAVLOVÁ 2004 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
9,21  738 4,49  644 23  190 55  460 28,50  323 4:28  698 3 053

31 Johanka Vaculíková 2004 ZŠ JAK Kly 9,18  744 4,25  600 25  210 61  520 28,30  320 4:40  650 3 044
32 Kateřina Jíchová 2004 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,80  620 3,04  380 41  370 84  750 25,50  283 270  635 3 038
33 Zuzana Rehwaldová 2004 Gy F.P. Neratovice 10,06  568 4,20  591 29  250 56  470 33,50  390 4:20  730 2 999
34 Anna Procházková 2004 Gy a SOŠE Sedlčany 9,70  640 3,78  515 38  340 55  460 31,50  363 4:33  678 2 996
35 Barbora Balounová 2004 ZŠ Broumy, Školní 9,45  690 4,38  624 24  200 57  480 27,80  314 4:35  670 2 978
36 Jana Maříková 2004 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,39  702 3,77  513 34  300 58  490 24,50  270 4:29  694 2 969
37 Kristýna Žižková 2004 ZŠ Kladno, Amálská 9,54  672 4,15  582 34  300 58  490 23,70  259 4:46  626 2 929
38 Tereza Rýpalová 2004 ZŠ Broumy, Školní 10,54  472 3,87  531 38  340 15  60 32,30  374 4:23  718 2 495

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Anna Šimíčková 2005 AVSP Neratovice qJ 8,58  864 4,66  675 52  480 85  760 41,00  490 3:56  826 4 095
2 Hana Hušková 2005 ZŠ JAK Kly 8,84  812 4,34  617 46  420 85  760 28,70  326 3:59  814 3 749
3 Tereza Kalousová 2005 ZŠ Slaný, Komenského n. 9,23  734 4,46  639 43  390 85  760 33,00  383 4:04  794 3 700
4 Sophie Sipeticová 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,21  738 4,40  628 30  260 84  750 38,30  454 3:57  822 3 652
5 Nela Trešlová 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,36  708 4,54  653 32  280 72  630 32,00  370 3:43  878 3 519
6 Radana Lapáčková 2005 SGy Kladno,  Plzeňská QD 9,49  682 4,40  628 25  210 68  590 35,50  416 3:49  854 3 380
7 Natálie Gengelová 2005 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,79  622 4,22  595 27  230 67  580 47,50  576 299  755 3 358
8 Tereza Hezinová 2005 ZŠ Slaný Rabasova 9,21  738 4,23  597 50  460 56  470 33,40  388 277  664 3 317
9 Petra Cihelková 2005 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,72  636 3,98  551 48  440 66  570 20,20  212 4:08  778 3 187
10 Kateřina Kadlecová 2005 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 9,05  770 3,80  519 25  210 67  580 18,50  190 4:18  738 3 007
11 Marika Kupková 2005 Gy a SOŠE Sedlčany 9,63  654 3,65  491 38  340 50  410 28,00  316 4:27  702 2 913
12 Tereza Lavičková 2005 ZŠ JAK Kly 9,89  602 3,64  490 34  300 72  630 23,00  250 4:44  634 2 906
13 Linda Šprinclová 2005 Gy F.P. Neratovice 10,17  546 3,51  466 30  260 84  750 14,50  136 4:18  738 2 896
14 Natálie Žižková 2005 ZŠ a MŠ Byšice 9,58  664 3,94  544 32  280 60  510 19,00  196 4:52  602 2 796
15 Kateřina Pechačová 2005 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,09  562 3,90  537 35  310 59  500 34,00  396 95  476 2 781
16 Kristýna Polcarová 2005 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 9,59  662 3,95  546 26  220 42  330 20,00  210 4:08  778 2 746
17 Zuzana Kulíková 2005 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,11  558 3,27  422 25  210 59  500 27,00  303 4:22  722 2 715
18 Veronika Zárubová 2005 ZŠ Zaječov 10,01  578 3,30  428 22  180 50  410 21,60  231 3:57  822 2 649
19 Natálie Ketnerová 2005 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,91  598 3,69  499 27  230 51  420 18,50  190 4:34  674 2 611



Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Zuzana Bálková 2006 ZŠ Příbram II, Jiráskovy sady qJ 9,56  668 4,24  599 76  720 122 1 130 29,00  330 4:04  794 4 241
2 Viktorie Žáčková 2006 Jungmannova ZŠ Beroun,

Plzeňská
9,97  586 3,85  528 59  550 95  860 21,50  230 3:40  890 3 644

3 Alžběta Novotná 2006 SGy Kladno,  Plzeňská QD 9,53  674 4,18  588 45  410 79  700 35,50  416 4:03  798 3 586
4 Eliška Javanská 2006 ZŠ Mělník, J. Seiferta 9,85  610 4,06  566 64  600 64  550 33,00  383 3:49  854 3 563
5 Eliška Koldová 2006 ZŠ Příbram II, Jiráskovy sady 9,81  618 3,62  486 46  420 97  880 21,50  230 145  810 3 444
6 Lucie Letová 2006 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. QD 9,45  690 3,97  550 37  330 59  500 26,00  290 3:40  890 3 250
7 Anna Fialová 2006 ZŠ Broumy, Školní 9,18  744 4,21  593 37  330 53  440 33,70  392 4:30  690 3 189
8 Tereza Blechová 2006 ZŠ a MŠ Byšice 10,05  570 3,80  519 42  380 72  630 27,00  303 4:13  758 3 160
9 Denisa Žáčková 2006 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,83  614 3,82  522 49  450 76  670 14,50  136 4:17  742 3 134
10 Viktorie Štiková 2006 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,84  612 3,82  522 48  440 70  610 31,00  356 257  580 3 120
11 Adéla Šapovalivová 2006 ZŠ Beroun Závodí 10,03  574 3,65  491 32  280 50  410 32,50  376 4:16  746 2 877
12 Nela Rendlová 2006 SGy Kladno,  Plzeňská 10,12  556 3,78  515 28  240 61  520 24,50  270 4:32  682 2 783
13 Karolína Fryaufová 2006 ZŠ Zaječov 10,05  570 3,20  410 40  360 75  660 17,00  170 5:16  506 2 676
14 Eliška Hrubá 2006 ZŠ Zaječov 10,52  476 3,45  455 25  210 59  500 28,00  316 4:32  682 2 639
15 Alena Chytilová 2006 ZŠ a MŠ Byšice 11,00  380 3,68  497 32  280 57  480 22,00  236 4:38  658 2 531

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Gabriela Uriková 2007 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 9,14  752 3,60  482 52  480 89  800 23,00  250 4:02  802 3 566
2 Tereza Brožková 2007 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,62  656 3,73  506 41  370 91  820 31,20  359 3:51  846 3 557
3 Eliška Mozgová 2007 AVSP Neratovice 9,33  714 3,92  540 42  380 80  710 29,00  330 3:50  850 3 524
4 Nikola Korbelová 2007 ZŠ Slaný Rabasova 9,70  640 3,70  500 55  510 70  610 23,00  250 4:04  794 3 304
5 Karolína Svobodová 2007 AVSP Neratovice 11,06  374 2,93  360 45  410 86  770 12,40  108 4:12  762 2 784
6 Natálie Nováková 2007 ZŠ Velvary, Školní 10,15  550 3,38  442 32  280 54  450 31,00  356 4:59  574 2 652
7 Veronika Mazancová 2007 ZŠ a MŠ Byšice 10,82  416 3,30  428 54  500 70  610 22,00  236 220  426 2 616
8 Miroslava Švarcová 2007 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,42  496 3,35  437 24  200 59  500 24,00  263 250  551 2 447
9 Lucie Klimtová 2007 ZŠ Pičín 11,06  374 2,82  340 33  290 60  510 28,40  322 4:52  602 2 438
10 Eliška Mračková 2007 ZŠ Zaječov 10,99  381 2,80  337 31  270 63  540 24,70  272 4:46  626 2 426
11 Anna Kuchařová 2007 ZŠ a MŠ Byšice 11,25  355 3,28  424 21  170 51  420 31,00  356 5:02  562 2 287

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Luisa Bendová 2008 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 9,62  656 3,67  495 45  410 57  480 32,50  376 4:43  638 3 055
2 Aneta Bořánková 2008 ZŠ Řevničov 9,99  582 3,32  431 38  340 70  610 15,50  150 4:13  758 2 871
3 Anna Marečková 2008 ZŠ a MŠ Byšice 10,70  440 3,08  388 42  380 76  670 18,50  190 4:53  598 2 666
4 Adéla Havelková 2008 ZŠ Pičín 11,07  373 2,71  320 43  390 64  550 16,50  163 4:38  658 2 454
5 Eliška Karásková 2008 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 11,05  375 2,68  315 30  260 65  560 16,50  163 4:44  634 2 307
6 Denisa Jiráková 2008 ZŠ Slaný, Komenského n. 11,66  314 2,44  271 30  260 56  470 21,50  230 5:31  446 1 991


